
Uchwała Nr XXXIV/406/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji partnerskiego Projektu pn.
"Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa Rowerowa

R9-Partnerstwo Gminy Ustka"

Na podstawie  art.  10 oraz art.  18 ust.  2 pkt  12 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. 2016 poz. 446 zm. poz. 1579)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie  Miasta  Słupska  w  roli  Partnera  do  realizacji  projektu
partnerskiego"Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa
Rowerowa  R9-Partnerstwo  Gminy  Ustka"planowanego  do  złożenia  do  konkursu  w  ramach
działania 8.4 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 2014-2020.

§ 2. 

Upoważnia  się  Prezydenta  Miasta  Słupska  do  zawarcia  Umowy  Partnerskiej  z  Gminą  Ustka
(Partner  Wiodący),  Gminą  Miasto  Ustka,  Gminą  Główczyce,  Gminą  Słupsk,  Gminą  Smołdzino,
Gminą Wicko, Miastem Łeba oraz Powiatem Słupskim, a także do dokonywania w niej zmian.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 7D567FED-64B7-4E2C-835B-DCBCA1B3D2F1. Uchwalony Strona 1


